Дума городского округа

муниципального образования

 «город Саянск»

V созыв
РЕШЕНИЕ
	От
	29.12.2011
	№
	51-67-11-102

	г.Саянск

	(
	Об определении штатной численности  Контрольно-счетной палаты городского округа муниципального образования «город Саянск»
	(

В соответствии с п. 8 ст. 5 Федерального закона от 07.02.2011г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов  субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», ст. 40 Устава муниципального образования «город Саянск», руководствуясь пунктом 5 статьи 3 Положения  о  Контрольно-счетной палате городского округа муниципального образования «город Саянск», утверждённого решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 31.10.2011г. № 51-67-11-77, Дума городского округа муниципального образования «город Саянск»
РЕШИЛА:

1.Установить штатную численность  Контрольно-счетной палаты городского округа муниципального образования «город Саянск» в количестве 4-х единиц.
2.Опубликовать настоящее решение в газете «САЯНСКИЕ  ЗОРИ» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».
Мэр городского округа
муниципального образования

«город Саянск»                                                                           М.Н. Щеглов
Исп. Котова Т.А.

Тел. 5-13-57

1